
 

  

 

 

 

 

 

 

 Lokacioni: UBT Prishtinë 

 Data: 14/07/2023 – 24/07/2023 

 Koha: Koha 

Koha Artikulli Prezantuesit 

14/07/2023 
16:00-17:00 

 Hapja e Akademisë Verore 

  

Organizatorët 

Edmond Hajrizi 

17/07/2023 
11:00-12:30 

 Veglat e përpunimit të sinjalit për komunikimet Wireless Faton Maliqi 

17/07/2023 
13:00-14:30 

 Testimi i softuerit dhe sigurimi i cilësisë Xhelal Jashari 

21/07/2023 
15:00-16:30 

 Paradigmat e programimit Edmond Jajaga 

21/07/2023 
13:00-14:30 

 Baza e të dhënave në epokën e inteligjencës artificiale Arbër Percuku 

18/07/2023 
11:00-12:30 

 Ndikimi i 5G në IoT Astrit Hulaj 

18/07/2023 
13:00-14:30 

 Siguria celulare Kujtim Gashi 

18/07/2023 
15:00-16:30 

 Siguria kibernetike Blerton Abazi 

20/07/2023 
13:00-14:30 

 Rastet e përdorimit të 5G Xhafer Gashi 

20/07/2023 
11:00-12:30 

 Zhvillimi i lojës duke përdorur Unity Vesa Morina 

19/07/2023 
17:00-18:30 

 Implementimi i algoritmeve Machine Learning duke përdorur Python Muhamet 
Retkoceri 

19/07/2023 
15:00-16:30 

 Zhvillimi i aplikacioneve mobile Erzen Talla 

24/07/2023 
16:00-17:00 

 Ceremonia e Certifikimit Organizatorët 
Edmond Hajrizi 

  

 

                        Terminet e caktuara per prezantuesit nuk jane finale dhe do te ndryshohen me vone.  


